
ZARZĄDZENIE NR 113/2007
BURMISTRZA MORYNIA

z dnia 27 września 2007 r.

w sprawie określenia wzoru wniosku wymaganego do złożenia przez

przedsiębiorcę ubiegającego się o zwolnienie z podatku od nieruchomości

udzielanych w ramach zasady de minimis.

Na podstawie § 11 ust. 1 i 3 Uchwały Nr VIII/62/2007 Rady Miejskiej w Moryniu

z dnia 28 czerwca 2007r. w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości na terenie

Gminy Moryń udzielanych w ramach zasady de minimis (Dziennik Urzędowy

Województwa Zachodniopomorskiego Nr 95, poz. 1665 z dnia 07 września

2007 r.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadza się wzór wniosku wymaganego do złożenia przez

przedsiębiorcę ubiegającego się o zwolnienie z podatku od nieruchomości w ramach

zasady de minimis określony załącznikiem do niniejszego zarządzenia.



Załącznik do Zarządzenia Nr 113/2007
Burmistrza Morynia z dnia 27 września 2007r.

WZÓR WNIOSKU WYMAGANEGO DO ZŁOŻENIA PRZEZ PRZEDSIĘBIORCĘ

UBIEGAJĄCEGO SIĘ O ZWOLNIENIE Z PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI

W RAMACH ZASADY DE MINIMIS

Na podstawie Uchwały Nr VIII/62/2007 Rady Miejskiej w Moryniu
z dnia 28 czerwca 2007r. w sprawie zwolnień z podatku
od nieruchomości na terenie Gminy Moryń udzielanych w ramach
zasady de minimis opublikowanej w Dzienniku Urzędowym
Województwa Zachodniopomorskiego Nr 95, poz. 1665 z dnia
07 września 2007r.

Wnioskuję
o udzielenie mi zwolnienia z podatku od nieruchomości z przeznaczeniem
na l:
l. utworzenie nowego przedsiębiorstwa, w wyniku czego powstanie/ąl
......... miejscelal pracy;
2. rozbudowę istniejącego już przedsiębiorstwa, przy czym za takie nie
uważa się przedsiębiorstwa powstałego w wyniku przekształcenia, podziału,
zmiany nazwy przedsiębiorstwa prowadzonego wcześniej, w wyniku czego
powstanie/ą/ miejsce/al pracy;

3. Utworzenie
przedsiębiorstwie.



Jednocześnie oświadczam, co następuje:

1. Spełniam warunki do uzyskania pomocy de minimis;

2. Zobowiązuje się niezwłocznie powiadomić organ udzielający

pomocy o możliwości przekroczenia granic dopuszczalnej

pomocy;

3. Stan prawny moich nieruchomości2
:

• współwłasność;

• użytkowanie wieczyste;

• dzierżawa lub najem:

4. Zatrudniam na dzień złożenia wniosku ..... pracownika/ów/,

w tym w niepełnym wymiarze czasu pracy .. ... osób.

5. Podlegam następującym podatkom lokalnym w innych

gminach3
:

• Podatek od nieruchomości;

• Podatek od środków transportowych.

2 Niepotrzebne skreślić
3 Niepotrzebne skreślić



Składam informację o pomocy publicznej otrzymanej przeze mnie

w ciągu sześciu kolejnych lat poprzedzających dzień złożenia wniosku

o udzielenie zwolnienia z podatku od nieruchomości w ramach zasady

de minimis.



1. Pełna nazwa przedsiębiorcy (osoby fizyczne wpisują imię inazwisko)

2. Adres lub siedziba przedsiębiorcy województwo powiat

gmina miejscowość

ulica nr domu

3. Numer identyfikacyjny REGON 4. Numer Identyfikacji Podatkowej (NIP)

5. Klasa rodzaju podstawowej działalności wg PKO - 4 pierwsze znaki 6. Forma prawna przedsiębiorcy

7.Wielkość przedsiębiorcy w rozumieniu Rozporządzenia Nr 7012001 z dnia 12.01.2001 roku w sprawie zastosowania art. 87 i~ Traktatu WE w odniesieniu do pomocy państwa dla małych i

średnich przedsiębiorstw (Oz.Urz. WE L 10 z 13.01.2001 oraz L 063 z 28.02.2004 r.)



L.p. Organ udzielający pomocy Podstawa prawna Dzień udzielenia Wartość pomocy w Wartość pomocy w Nr programu Tytuł pomocy

pomocy PLN EURO pomocowego,

decyzji lub umowy

... .....



I. Forma prawna przedsiębiorcy - należy wpisać kod odpowiadający formie

prawnej beneficjenta

Przedsiębiorstwo państwowe 1.A

Jednoosobowa spółka Skarbu Państwa 1.8
Jednoosobowa spółka jednostki samorządu terytorialnego w rozumieniu przepisów o 1.C
gospodarce komunalnej

Spółka akcyjna lub spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, w stosunku do których Skarb

Państwa, jednostka samorządu terytorialnego, przedsiębiorstwo państwowe lub 1.0
jednoosobowa spółka Skarbu Państwa są podmiotami, które posiadają uprawnienia takle jak

przedsiębiorcy dominujący w rozumieniu przepisów o ochronie konkurencji I konsumentów

Beneficjent pomocy nie należy do kategorii określonych kodem od 1.A do 1.0 2

II. Wielkość przedsiębiorcy - należy wpisać kod odpowiadający wielkości

przedsiębiorcy

Mikroprzedslęblorca o
Przedsiębiorca mały 1

Przedsiębiorca średni 2

Inny przedsiębiorca 3

Średni przedsiębiorca:

a zatrudniał w jednym z 2 ostatnich lat obrotowych średniorocznie mniej

niż 250 pracowników oraz

a osiągnął w tym okresie roczny obrót netto ze sprzedaży towarów,

wyrobów i usług oraz operacji finansowych nieprzekraczający

równowartości w złotych 50 mln EURO lub

a sumy aktywów jego bilansu sporządzanego na okres jednego z tych

lat nie przekroczyły równowartości w złotych 43 mln EURO.

Mały przedsiębiorca:

a zatrudniał w jednym z 2 ostatnich lat obrotowych średniorocznie mniej

niż 50 pracowników oraz

t:l osiągnął roczny obrót netto ze sprzedaży towarów, wyrobów i usług

oraz operacji finansowych nieprzekraczający równowartości w złotych

10 mln EURO lub



o sumy aktywów jego bilansu sporządzanego na okres jednego z tych

lat nie przekroczyły równowartości w złotych 10 mln EURO

Mikroprzedsiębiorca:

O zatrudniał w jednym z 2 ostatnich lat obrotowych średniorocznie mniej

niż 10 pracowników oraz

O osiągnął roczny obrót netto ze sprzedaży towarów, wyrobów i usług

oraz operacji finansowych nieprzekraczający równowartości w złotych

2 mln EURO lub

O sumy aktywów jego bilansu sporządzanego na okres jednego z tych

lat nie przekroczyły równowartości w złotych 2 mln EURO

Wyrażone w EURO wielkości przelicza się na złote według średniego kursu

ogłaszanego przez Narodowy Bank Polski w ostatnim dniu roku oborowego

wybranego dla określenia statusu przedsiębiorcy.

Średnioroczne zatrudnienie określ się w przeliczeniu na pełne etaty


